« Cum itaque dilecti et fidèles nostri jurati et communitas civitatis nos
tre Burdegale progenitoribus nostris, quondam regibus Anglie et ducibus 
Aquitanie, ac nobis, temporibus transactis laudabiliter deser vierint, in 
obsequiis dictorum progenitorum nostrorum et nostris labores indefessos 
sustinendo, et jam nobis supplicaverunt ut ipsos, licet in nostra benivo
lentia et gratia, sicut ceteri fidèles nostri recumbant, velimus nostre 
camere annectere : 

« Prerogativa dilectionis specialis, nos, ad grata et laudabilia servitia 
per ipsos et eorum antecessores progenitoribus nostris predictis et nobis 
impensa, nostre considerationis intuitum dirigentes, sperantes etiam quod 
quatenus ipsos et civitatem nostram predictam, nostris et heredum ac 
successorum nostrorum affectibus, specialius conjunximus, eatenus nos, 
heredes et successores nostri illos et eorum beredes ac successores inve-
niemus in futurum ad nostra et heredum ac successorum nostrorum bene-
placita promptiores, majorem, juratos ac communitatem civitatis nostre 
predicte et heredum ac successorum nostrorum camere perpetuo duximus 

annectendum; volentes et concedentes, pro nobis et heredibus et succès- N° CXII. 
soribus nostris, quod civitas nostra supradicta corone Anglie et camere H1 Février 1401. 

nostre, heredum ac successorum nostrorum imperpetuum remaneat sic 

annexa, et quod, a corona regni nostri Anglie aut caméra nostra, heredum 

et successorum nostrorum, ad manus, usum vel proprietatem alterius nul-

latenustransferatur; hoc tantummodo excepto quod civitas predicta, per nos, 

heredes et successores nostros, nostro et ipsorum heredum et successorum 

nostrorum primogenitis, et futuris heredibus regni Anglie et ducatus pre

dicti, dari, transferri valeat et concedi, et quod eo nichilominus corone 

regni Anglie annexa remaneat, et privilegiis camere nostre, heredum et 

successorum nostrorum, sicut prius, gaudeat et utatur. 

« In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. 

« Datum apud Westmonasterium, decimo octavo die maii, anno regni 

nostri nono. » 

— Inspeximus etiam irrotulamentum quarumdam btterarum patentium, 

in rotubs canceUarie domini Edwardi, nuper régis Angbe, avi nostri, in 

hec verba : 

I I . Quomodo civitas habet bacleucam ex integro, et continetur confirma-

toria. 

« Edwardus, Dei gratia, rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 

omnibus ad quos présentes littere pervenerunt salutem. 

« Sciatis quod, cum nuper ad prossecutionem dilectorum et fidelium